1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICA-SE AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, PARA QUE ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, TOME AS PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS PARA NOTIFICAR O REPRESENTANTE LEGAL PELO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PORTAL DO LAGO PARA QUE CONSTRUA A CALÇADA NA ÁREA EXTERNA NA PARTE DO FUNDO DESTE CONDOMÍNIO.
 Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº    DE  2018.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
                          INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que através da Secretaria competente, tome as providências necessárias para notificar o Representante legal do Condomínio Residencial do Lago, localizado no Jardim Maria Beatriz, para que construa a calçada na área externa na parte do fundo deste condomínio.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 27 de Agosto de 2018.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

  [image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (19) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP